

Samborzec 03.01.2022 r.

**Nr sprawy: DT. 26.20.2021.P-20**

**Dotyczy postępowania na : „Bezgotówkowy zakup paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu mechanicznego będących na wyposażeniu Zarządu Dróg Powiatowych w Sandomierzu z/s w Samborcu w roku 2022”**

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na zadane pytania dotyczące zapisów SWZ oraz wzoru umowy poniżej udzielam odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania za pomocą kart flotowych i doda stosowny zapis do umowy?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie dopuszcza odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania paliwa za pomocą kart flotowych jak również nie zostanie dodany taki zapis do umowy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody, aby karty wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy stosownie do odpowiedzi na pytanie nr 1.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

~~\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),~~

**Odpowiedź:** Nie. Stosownie do odpowiedzi na pytanie nr 1.

4. Zamawiający w § 1 ust 1 pkt d wskazał zakup LPG w butlach.

Czy Zamawiający zaakceptuje, że będzie to tylko zakup butli bez możliwości ponownego uzupełniania na stacji paliw?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający akceptuje zakup butli LPG bez możliwości ponownego uzupełniania na stacji paliw.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 4, 6 poprzez odstąpienie od podpisywania dokumentów/dokumentów rozliczeniowych oraz wykazu marek i numerów rejestracyjnych pojazdów i zaakceptuje poniższy sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych

produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 4, 6 poprzez odstąpienie od podpisywania dokumentów/dokumentów rozliczeniowych oraz wykazu marek i numerów rejestracyjnych pojazdów stosownie do odpowiedzi na pytanie nr 1.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust 2 pkt c-d i zaakceptuje, aby rabat dla płynu AdBlue oraz LPG w butlach był udzielany w %, ponieważ są to produkty pozapaliwowe i Wykonawca udziela rabatu tylko procentowego?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 4 ust. 2 pkt c-d.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy § 4 ust. 3 zaakceptuje termin płatności 14 dni od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu projektu umowy § 4 ust. 3.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu projektu umowy § 5 ust. 3, ponieważ w przypadku złej jakości paliwa obowiązuje u Wykonawcy proces reklamacyjny?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu projektu umowy § 5 ust. 3.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy § 5 ust. 3 oraz i zaakceptuje, aby kary umowne liczone były od niezrealizowanej części wartości zamówienia?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu projektu umowy § 5 ust. 3.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie w jakiej formie ma być udzielony rabat w umowie jest zł, w formularzu w zł i %?

**Odpowiedź:** Rabat ma być udzielany w zł/litr.

11. Zamawiający w SIWZ i umowie wskazał zakup płynu AdBlue, czy Zamawiający zaakceptuje, że płyn ten będzie sprzedawany na stacji paliw w pojemnikach?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający akceptuje zakupu płynu AdBlue w pojemnikach.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018r - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018r - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie stosownie do odpowiedzi na pytanie nr 1.

Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią SWZ.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-ca DYREKTORA  
Zarządu Drog Powiatowych  
w Sandomierzu / siedziba w Samborcu

Janusz Litka